

报价文件

项目名称：田阳区大数据发展局新政务中心建设项目第一标段

项目编号：BSZC2022-G3-210202-GXWC

投标人名称：云南永兴元科技有限公司

投标人地址：云南省玉溪市高新区腾龙路玉溪双创中心启迪众创园 2
幢 6 层

2022 年 12 月 19 日

报价文件目录

八、	投标函格式	58
九、	开标一览表（服务类格式）	60
十、	投标人针对报价需要说明的其他文件和说明	62
10.1、	项目报价明细表	62
10.2、	投标报价说明	68



八、投标函格式

投 标 函

致：百色市田阳区大数据发展局、广西伟晨工程项目管理有限公司（采购人名称或采购代理机构名称）：

根据贵方田阳区大数据发展局新政务中心建设项目第一标段项目名称（项目编号：BSZC2022-G3-210202-GXWC）的招标文件，签字代表李欣蓉（姓名）经正式授权并代表投标人云南永兴元科技有限公司（投标人名称）提交投标文件。

据此函，我方宣布同意如下：

1.我方已详细审查全部“招标文件”，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件，已经了解我方对于招标文件、采购过程、采购结果有依法进行询问、质疑、投诉的权利及相关渠道和要求。

2.我方在投标之前已经完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3.本投标有效期自投标截止之日起 60 日。

4.如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，我方将按“招标文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

5.我方同意按照贵方要求提供与投标有关的一切数据或者资料。

6.我方向贵方提交的所有投标文件、资料都是准确的和真实的。

7.以上事项如有虚假或者隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或者免除法律责任的辩解。

8.根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条要求对政府采购合同进行公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。我方就对本次投标文件进行注明如下：
（两项内容中必须选择一项）

☒ 我方本次投标文件内容中未涉及商业秘密；

☐ 我方本次投标文件涉及商业秘密的内容有：_____；

9.投标人信息：

投标人全称：云南永兴元科技有限公司

投标人统一社会信用代码：91530400MA6K6C2K8C

投标人联系电话：0877-2666001

投标人地址：云南省玉溪市高新区腾龙路玉溪双创中心启迪众创园 2 幢 6 层

邮编：653100

电子邮箱：2276144819@qq.com

法定代表人（负责人）姓名：张黎

法定代表人（负责人）身份证号码：532401197804220056

授权委托代理人姓名：李欣蓉

授权委托代理人身份证号码：530421199710170927

10.投标人开票资料：

开票信息：普票（填“专票”或“普票”）

投标人名称：云南永兴元科技有限公司

纳税人识别号：91530400MA6K6C2K8C

地址、电话：云南省玉溪市高新区腾龙路玉溪双创中心启迪众创园 2 幢 6 层、
0877-2666001

开户行及账号：云南红塔银行股份有限公司营业部、1019921000262878

投标人名称（电子签章）：云南永兴元科技有限公司

2022 年 12 月 19 日

九、开标一览表（服务类格式）

开标一览表

项目名称：田阳区大数据发展局新政务中心建设项目第一标段

项目编号：BSZC2022-G3-210202-GXWC

项号	服务名称	服务内容	数量 ①	单位	单价（元） ②	单项合计=数量×单价 ③=①×②	备注
1	智慧政务软件系统	按《服务采购需求》的要求完成所有服务内容	1	套	2800000	2800000	报价 明细 表详 见第 九章 节
2	政务中心智能化设备		1	项	823920	823920	
3	政务中心配套信息化基础设施		1	项	1647168	1647168	
4	配套实施服务		1	项	420000	420000	
5	政务中心空调		1	项	828240	828240	
6	政务中心办公家具		1	项	1248030	1248030	
投标总报价（大写）：人民币柒佰柒拾陆万柒仟叁佰伍拾捌元整（¥7,767,358.00元）							
服务期限：1、建设周期为90日历天；2. 项目运行维护及工程保修计划为：730日历天（从项目建设验收合格之日起计算，为期2年运行维护期）。							
服务地点：采购人指定地点。							

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人（负责人）或者委托代理人 签字或盖章，**否则其投标作无效标处理。**
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人（负责人）或者授权委 托人签字或盖章或者盖章，**否则其投标作无效标处理。**
3. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，**并标注联合体牵头人 名称，否则其投标作无效标处理。**
4. 如为联合体投标，盖章处须联合体成员加盖公章扫描后由联合体牵头人上传并

加盖联合体牵头人电子公章，否则其投标作无效标处理。

5. 如有多分标，列明各分标的开标一览表，**否则其投标文件作无效处理。**

法定代表人（负责人）或者委托代理人（签字或盖章）：_____

投标人名称(电子签章):云南永兴元科技有限公司

日期：2022 年 12 月 19 日

十、投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

10.1、项目报价明细表

项目报价明细表							
序号	服务内容		品牌型号	单价（元）	数量	单位	总价（元）
一	智慧政务软件系统						
1	智慧政务服务系统	无声排队取叫号系统	永兴元/定制	¥180,000.00	1	项	¥180,000.00
2		自助查询系统	永兴元/定制	¥100,000.00	1	项	¥100,000.00
3		智能导办系统	永兴元/定制	¥100,000.00	1	项	¥100,000.00
4		综合接件系统	永兴元/定制	¥360,000.00	1	项	¥360,000.00
5		样表展示系统	永兴元/定制	¥100,000.00	1	项	¥100,000.00
6		窗口评价系统	永兴元/定制	¥100,000.00	1	项	¥100,000.00
7		统一出件系统	永兴元/定制	¥280,000.00	1	项	¥280,000.00
8		政务微信公众号	永兴元/定制	¥230,000.00	1	项	¥230,000.00
9	智慧政务管理系统	日常运营管理	永兴元/定制	¥300,000.00	1	项	¥300,000.00
10		进驻事项管理	永兴元/定制	¥120,000.00	1	项	¥120,000.00
11		无人值守考评管理系统	永兴元/定制	¥180,000.00	1	项	¥180,000.00
12	智慧政务决策分析系统	政务服务运行效能图	永兴元/定制	¥120,000.00	1	项	¥120,000.00
13		政务服务数据分析系统	永兴元/定制	¥160,000.00	1	项	¥160,000.00
14	无纸化会议系统	管理端系统	永兴元/定制	¥190,000.00	1	项	¥190,000.00
15		平板端应用	永兴元/定制	¥80,000.00	1	项	¥80,000.00
16	与自治区一体化平台融合对接		永兴元/定制	¥200,000.00	1	项	¥200,000.00
小计							¥2,800,000.00
二	政务中心智能化设备						

1	咨询导服区	排队取号机	锐显威/P32T-1900	¥16,700.00	4	台	¥66,800.00
2		电脑	联想/扬天 S5450	¥5,500.00	3	台	¥16,500.00
3		讲解发射器	WUS-智联/WUS900T	¥430.00	3	台	¥1,290.00
4		头戴麦	WUS-智联/WUS900T-M	¥50.00	3	个	¥150.00
5		蓝牙式接收器	WUS-智联/W2408	¥400.00	20	台	¥8,000.00
6		30孔位充电箱	WUS-智联/W2408C30	¥2,500.00	1	台	¥2,500.00
7		航空箱	WUS-智联/W086X	¥380.00	1	台	¥380.00
8		考勤机	熵基/AI302	¥2,500.00	2	台	¥5,000.00
9	自助服务区	高拍仪	良田/ZW660A3R	¥2,000.00	6	台	¥12,000.00
10		样表查询机	锐显威/R21T-3288	¥2,800.00	6	台	¥16,800.00
11		电脑	联想/扬天 S5450	¥5,500.00	6	台	¥33,000.00
12	休息等候区	自助查询机	锐显威/R55T-3288	¥10,800.00	6	台	¥64,800.00
13		叫号显示屏	锐显威/R43T	¥3,500.00	12	台	¥42,000.00
14		手机充电站	国产/定制	¥1,000.00	4	台	¥4,000.00
15	综合受理区	高拍仪	良田/ZW660A3R	¥2,000.00	10	台	¥20,000.00
16		叫号平板	华为/C3 BZC W00 wifi 版本	¥1,400.00	109	台	¥152,600.00
17		评价平板	锐显威/WL1017T	¥1,400.00	109	台	¥152,600.00
18		电脑	联想/扬天 S5450	¥5,500.00	10	台	¥55,000.00
19		打印机	兄弟/HL-2595DW	¥2,300.00	10	台	¥23,000.00
20		扫描仪	影源/GL2020+	¥4,500.00	10	台	¥45,000.00
21		窗口显示屏	国产/定制	¥100.00	109	个	¥10,900.00
22	统一出件区	高拍仪	良田/ZW660A3R	¥2,000.00	2	台	¥4,000.00
23		叫号平板	华为/C3 BZC W00 wifi 版本	¥1,400.00	2	台	¥2,800.00
24		评价平板	锐显威/WL1017T	¥1,400.00	2	台	¥2,800.00
25		蜂巢文件柜主柜	河南东全/定制	¥50,000.00	1	组	¥50,000.00
26		蜂巢文件柜副柜	河南东全/定制	¥8,000.00	4	组	¥32,000.00
小计							¥823,920.00
三	政务中心配套信息化基础设施						
(一)	综合布线系统（含AP及监控点位）						
1	综合布线配套材料		国产/优质	¥600.00	1000	点位	¥600,000.00
2	六类用户数据线		烽火/TPC-R4-C6-U-4M-	¥38.00	50	条	¥1,900.00

		PV-IG-3-HYW1				
3	六类机房数据跳线	烽火 /TPC-R4-C6-U-4M- PV-IG-1-HYW1	¥25.00	500	条	¥12,500.00
4	光纤跳线	烽火 /FNA701299-3-HYW 1	¥55.00	30	对	¥1,650.00
5	42U 机柜	玉鑫/YX-8842	¥4,800.00	10	台	¥48,000.00
6	光模块	锐捷 /MINI-GBIC-LX-SM 1310	¥400.00	20	个	¥8,000.00
7	接入交换机	锐捷 /RG-S2900-24GT4S FP/2GT-L	¥3,200.00	23	台	¥73,600.00
8	汇聚交换机	锐捷 /RG-S2910V2-24GT 4XS-L	¥5,000.00	3	台	¥15,000.00
9	核心交换机	锐捷 /RG-S5760C-24SFP /8GT8XS-X	¥15,000.00	1	台	¥15,000.00
10	服务器	浪潮/NF5270M6	¥30,000.00	2	台	¥60,000.00
(二)	机房配套系统					
11	配电箱	国产/定制	¥3,000.00	3	套	¥9,000.00
12	机房空调	美的 /MAV006WS1N20-Mi	¥15,600.00	3	台	¥46,800.00
13	接地系统	国产/优质	¥280.00	35	m ²	¥9,800.00
14	机房静电地板	国产/优质	¥550.00	35	m ²	¥19,250.00
15	后备 UPS 电源	艾特网能 /UE-060SCL	¥7,000.00	2	台	¥14,000.00
16	铅酸免维护蓄电池	诺电/ST165-12	¥910.00	32	只	¥29,120.00
17	输入输出电缆	国产/优质	¥750.00	1	项	¥750.00
18	电池柜	国产/定制	¥1,200.00	2	套	¥2,400.00
(三)	无线覆盖系统					
19	无线 AP	锐捷 /RG-AP820-A (V3)	¥1,300.00	16	台	¥20,800.00
20	无线控制器	锐捷/RG-WS7204-A	¥16,200.00	2	台	¥32,400.00
21	POE 交换机	锐捷 /RG-S2900-24GT4S FP/2GT-P-L	¥5,200.00	3	台	¥15,600.00
(四)	监控系统					
22	监控显示屏	创维/85P31	¥5,200.00	1	台	¥5,200.00
23	半球摄像机	宇视 /IPC3A5I-IR3-AUP F40-B-DT	¥750.00	50	个	¥37,500.00
24	网络视频存储服务器	宇视 /VMS-B230-A36@R	¥22,000.00	1	台	¥22,000.00
25	监控电脑	联想/扬天 S5450	¥5,400.00	1	台	¥5,400.00

26	监控硬盘	希捷/HD-Seagate ST8000NM000A	¥1,600.00	36	块	¥57,600.00
27	三层千兆交换机	宇视 /NSW5610-24GT4XP	¥5,200.00	1	台	¥5,200.00
28	光模块	宇视 /SFP-GE-LX-SM131 0	¥400.00	6	个	¥2,400.00
29	POE 交换机	宇视 /NSW5110-24GT4GP -POE	¥5,200.00	3	台	¥15,600.00
(五)	大会议室					
30	LED 大屏	强力巨彩/Q1.8 H	¥9,600.00	10.0 4	m²	¥96,384.00
31	显示屏	创维/85P31	¥5,200.00	2	台	¥10,400.00
32	接收卡	强力巨彩/5A-75E	¥198.00	28	张	¥5,544.00
33	PLC 智能配电系统	万屏安/HX16-3	¥1,100.00	1	套	¥1,100.00
34	多功能卡	卡莱特/IM9	¥970.00	1	张	¥970.00
35	专业主控	卡莱特/X6	¥7,300.00	1	台	¥7,300.00
36	辅材	国产/定制	¥1,500.00	1	批	¥1,500.00
37	专业音箱	itc/TS-610	¥2,800.00	3	只	¥8,400.00
38	专业功放	itc/TS-500PI	¥4,500.00	1	台	¥4,500.00
39	无线话筒	itc/T-521UH	¥3,200.00	1	套	¥3,200.00
40	调音台	itc/TS-14PFX-4	¥5,800.00	1	台	¥5,800.00
41	反馈抑制器	itc/TS-224H	¥4,000.00	1	台	¥4,000.00
42	8 路电源时序器	itc/TS-820	¥1,200.00	1	台	¥1,200.00
43	音箱支架	itc/TS-02A	¥150.00	3	只	¥450.00
44	专业会议话筒（有线）	itc/TS-338	¥450.00	3	只	¥1,350.00
45	音频处理器	itc/TS-P440	¥8,200.00	1	台	¥8,200.00
46	影音机柜	玉鑫/YX-6618	¥2,200.00	1	台	¥2,200.00
47	音箱线	国产/优质	¥416.00	2	卷	¥832.00
48	高清线	国产/优质	¥512.00	2	条	¥1,024.00
49	音视频线材	国产/优质	¥380.00	1	套	¥380.00
(六)	小会议室					
50	会标显示屏	强力巨彩/P4.75 单 色	¥70.00	31	块	¥2,170.00
51	异步系统卡	灵信/T8	¥270.00	1	张	¥270.00
52	开关电源	创锦/A-200AF-5D	¥80.00	1	块	¥80.00
53	会标显示屏辅材	国产/优质	¥1,500.00	1	项	¥1,500.00
54	显示屏	创维/85P31	¥5,200.00	1	台	¥5,200.00
55	专业音箱	itc/TS-610	¥2,800.00	2	只	¥5,600.00
56	专业功放	itc/TS-500PI	¥4,500.00	1	台	¥4,500.00
57	无线话筒	itc/T-521UH	¥3,200.00	1	套	¥3,200.00
58	音箱支架	itc/TS-02A	¥150.00	4	只	¥600.00
59	影音机柜	玉鑫/YX-6618	¥2,200.00	1	台	¥2,200.00
60	高清线	国产/优质	¥512.00	2	条	¥1,024.00
61	音视频线材	国产/优质	¥380.00	1	套	¥380.00
62	会议平板	荣耀/HEY-W09	¥2,300.00	20	台	¥46,000.00

(七)	大屏显示系统					
63	55 寸高清液晶拼接屏	宇视 /KIT-MW5255-P3-Y -HB-1-EB	¥9,800.00	12	台	¥117,600.00
64	支架	宇视 /HB-2355-P3-C	¥1,000.00	12	个	¥12,000.00
65	显示屏控制器	宇视 /ADU8712-E@V3	¥22,200.00	1	台	¥22,200.00
66	辅材	宇视/CAB-HI-10M	¥2,000.00	1	批	¥2,000.00
(八)	广播系统					
67	IP 网络控制主机	itc/T-7700	¥19,080.00	1	台	¥19,080.00
68	数字化 IP 网络广播客户端管理软件	itc/T-7700RP	¥5,500.00	1	套	¥5,500.00
69	话筒	itc/T-621A	¥430.00	1	只	¥430.00
70	DVD 播放器	itc/T-6221	¥1,200.00	1	台	¥1,200.00
71	前置放大器	itc/T-6201	¥1,700.00	1	台	¥1,700.00
72	IP 音频采集器	itc/T-7701	¥2,500.00	1	台	¥2,500.00
73	寻呼话筒	itc/T-7702A	¥3,200.00	1	只	¥3,200.00
74	节目定时器	itc/T-6205	¥2,750.00	1	台	¥2,750.00
75	机柜	国产/定制	¥1,900.00	1	套	¥1,900.00
76	电脑	联想/扬天 S5450	¥5,500.00	1	台	¥5,500.00
77	IP 网络广播系统分控软件	itc/T-7700RT	¥4,450.00	1	套	¥4,450.00
78	寻呼话筒	itc/T-7702A	¥3,200.00	1	只	¥3,200.00
79	天花喇叭	itc/T-105	¥180.00	16	只	¥2,880.00
80	IP 网络终端功放	itc/T-77240B	¥3,400.00	1	台	¥3,400.00
81	接入交换机	锐捷 /RG-S2900-24GT4S FP/2GT-L	¥2,650.00	3	台	¥7,950.00
82	配套线材	国产/优质	¥3,800.00	1	批	¥3,800.00
小计						¥1,647,168.00
四	配套实施服务					
1	事项标准化梳理服务	永兴元/定制	¥50,000.00	1	项	¥50,000.00
2	业务调研分析服务	永兴元/定制	¥20,000.00	1	项	¥20,000.00
3	系统培训与技术支持服务	永兴元/定制	¥20,000.00	1	项	¥20,000.00
4	设备安装调试	永兴元/定制	¥50,000.00	1	项	¥50,000.00
5	原有设备搬迁服务	永兴元/定制	¥50,000.00	1	项	¥50,000.00
6	短信租用服务	永兴元/定制	¥30,000.00	1	年	¥30,000.00
7	人员驻场服务	永兴元/定制	¥100,000.00	2	年	¥200,000.00
小计						¥420,000.00
五	政务中心空调					
1	6 匹风管机	美的空调 /KFR-140T2W/BP2D N1-TR(E2)	¥8,040.00	36	台	¥289,440.00
2	5 匹风管机	美的空调 /KFR-120T2W/BP2D	¥6,600.00	15	台	¥99,000.00

		N1-TR(E2)				
3	5 匹天井式空调	美的空调 /RFD-120QW/BSDN8 Y-D(B1)A	¥11,000.00	1	台	¥11,000.00
4	3 匹天井式空调	美的空调 /RFD-72QW/BDN8Y- D(B1)A	¥7,400.00	1	台	¥7,400.00
5	2 匹变频挂机	美的空调 /KFR-50GW/G2-3	¥4,200.00	26	台	¥109,200.00
6	1.5 匹变频挂机	美的空调 /KFR-35GW/BDN8Y- DH400(3)A	¥2,500.00	3	台	¥7,500.00
7	铜管	空调配套铜管	¥186,900.00	1	批	¥186,900.00
8	排水管	空调配套排水管	¥117,800.00	1	批	¥117,800.00
小计						¥828,240.00
六	政务中心办公家具					
1	中央导服台	国产/定制	¥2,000.00	15.3 5	m	¥30,700.00
2	窗口服务台	国产/定制	¥1,570.00	250. 2	m	¥392,814.00
3	窗口办公桌	艾尚/AS018	¥1,590.00	106	套	¥168,540.00
4	资料柜	艾尚/AS010	¥570.00	136. 8	m ²	¥77,976.00
5	档案柜	艾尚/FX051	¥1,700.00	22	组	¥37,400.00
6	窗帘	红旗布业/81407	¥85.00	984	m	¥83,640.00
7	窗口办公椅	艾尚/YJ095	¥435.00	165	把	¥71,775.00
8	窗口休闲椅	艾尚/YJ068	¥460.00	110	把	¥50,600.00
9	填表区椅子	艾尚/YJ012	¥430.00	15	把	¥6,450.00
10	一楼休息等候区定制卡 座	艾尚/定制	¥750.00	18	m	¥13,500.00
11	二楼休息等候区定制景 观椅	国产/定制	¥8,500.00	2	个	¥17,000.00
12	休息等候区休闲圆几	艾尚/YJ011	¥430.00	5	个	¥2,150.00
13	方几	艾尚/CJ003	¥480.00	9	个	¥4,320.00
14	休息等候区休闲椅	艾尚/YJ086	¥440.00	20	把	¥8,800.00
15	休息等候双人沙发	宜佳/YJ076	¥1,600.00	15	个	¥24,000.00
16	休息等候多人沙发	宜佳/YJ077	¥2,100.00	4	个	¥8,400.00
17	三层单人位沙发	宜佳/YJ075	¥1,100.00	20	个	¥22,000.00
18	三层办公桌（一人位）	艾尚/AS036	¥1,260.00	24	组	¥30,240.00
19	三层办公椅	艾尚/YJ028	¥435.00	24	把	¥10,440.00
20	大会议室办公椅	艾尚/YJ028	¥435.00	130	把	¥56,550.00
21	大会议室条桌	艾尚/AS070	¥750.00	62	张	¥46,500.00
22	会议桌 (6800*3000*750)	艾尚/AS083	¥8,500.00	1	张	¥8,500.00
23	高光水晶字	国产/定制	¥460.00	110	m ²	¥50,600.00
24	门牌	国产/定制	¥85.00	51	个	¥4,335.00
25	PVC 烤漆字	国产/定制	¥260.00	80	m ²	¥20,800.00

小计	¥1,248,030.00
总计	¥7,767,358.00

10.2、投标报价说明

我公司承诺：投标报价总金额包括但不限于满足本次投标全部采购需求所应提供的服务，以及伴随的货物和工程的价格；具体包含投标服务、货物、工程的成本、所有研发费、劳务费、技术服务、设备价款、备品备件、专用工具的费用包装、运输（含保险）、装卸、到位安装、安装所需辅材、调试、检验、技术服务、保险、验收、维护、培训、利润、税费等所有费用。

投标人名称(电子签章)： 云南永兴元科技有限公司

日期：2022 年 12 月 19 日